Prefeitura Municipal

J]
*

2013/2016

m

DECRETO N° 348/2013 DE13 DEZEMBRO DE 2013.

2S'̂ ^S.™^^^rornf±aKTou*to AProva Desmembramento do lote
íxssjzssx ss3«*«ssíSC&í deíerrasurfaa"aden°°5-da<*uadra

"*"• * "'̂ S'» „» Í8j no /0,eame/7ío "Centro" com a
área de 5.580,OOM2, e da outras
providencias".

Municipal de Administração

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, Estado de Goiás, no
uso de suas atribuições legais e na forma da lei,

DECRETA:

Art. 1° - Fica aprovado o DESMEMBRAMENTO do lote de terra
urbano, de n° 05 (cinco), da quadra n° 18 (dezoito), sito Av. Jovino José da
Silva, esquina com Rua Olivino António de Oliveira no loteamento "Centro",
nesta cidade de Itaguaru, Estado de Goiás, de propriedade do MUNICÍPIO DE
ITAGUARU;

Art. 2° - O imóvel objeto deste Decreto passa a ter sua
denominação, área e confrontações esclarecidas na planta e no memorial
descritivo que é parte integrante deste decreto;

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, Estado
de Goiás, aos 13 dias do mês de dezembro de 2013.

EUR :DES ÍOTENCIANO DA SILVA
Prefeito Municipal

Praça Joaquim Moreira Damasceno, n° 735, Centro, Itaguaru/GO - CEP: 76.660-000
Fone/Fax: (62) 3398-1144/1213 email: prefeitura_itaguaru@hotrnaíl.com